
ZARZĄDZENIE NR 172/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 6 maja 2016 r.

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446), w związku z art. 39 ust. 1, art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 3 oraz 
art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 
885 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. 
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu; 
Księgowości Urzędu; Edukacji, Kultury i Sportu; dyrektorom: Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Rodzinie; Miejskiego Zarządu Dróg.

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 88AFB6C6-E52E-452C-8800-009D263E6E63. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

900 

852 

852 

Dział 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 172/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 06 maja 2016r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

2. MIEJSKI ZARZĄD DRÓG 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        96 000 

             0 

       150 006 

-       96 000 

      246 006 

-       96 000 

        96 000 

             0 

       150 006 

-       96 000 

85220 

90015 

85228 

85204 

JEDNOSTKI SPECJALISTYCZNEGO PORADNICTWA, MIESZKANIA 
CHRONIONE I OŚRODKI INTERWENCJI KRYZYSOWEJ 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

RODZINY ZASTĘPCZE 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

        96 000 

       150 006 

-       96 000 

        96 000 

             0 

       145 006 

         2 000 

         3 000 

-       96 000 

             0 

             0 

             0 

             0 

        96 000 

             0 

       150 006 

-       96 000 

6050 

6050 

3110 

4410 

4700 

3110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: 88AFB6C6-E52E-452C-8800-009D263E6E63. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

750 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia  Nr 172/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 06 maja 2016r. 

 

 

 

 

1. WYDZIAŁ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

75075 PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

         4 708 

-        4 708 

             0              0 

4210 

4300 

Wydatki 

GMINA 

Id: 88AFB6C6-E52E-452C-8800-009D263E6E63. Przyjęty



1 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., PLBUD /PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.6364/ 

852 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik  Nr 3 
do zarządzenia  Nr 172/2016  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 06 maja 2016r. 

 

 

 

 

1. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

       150 006 

      150 006 

       150 006 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI OPIEKUŃCZE 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

       150 006 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

       150 006              0 

             0 

       150 006              0 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: 88AFB6C6-E52E-452C-8800-009D263E6E63. Przyjęty



1 

 

U z a s a d n i e n i e 

do zarządzenia Nr 172/2016 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze zestawienie 

planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2016 r.  

I. Zwiększenia planu dochodów i wydatków budżetowych 

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie  

Dział 852, rozdział 85228 – zadania z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie 

ustawami 

Zgodnie z pismem znak: FN.I.3111.107.2016 z dnia 2 maja 2016r. Wydziału Finansów    

i Budżetu Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach zwiększono dla Miasta 

Kielce plan dotacji celowej o 150.006 zł na organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu 

ich zamieszkania, o których mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy o pomocy 

społecznej. 

W związku z powyższym zwiększono o kwotę 150.006 zł plan dochodów z tytułu ww. dotacji 

oraz plan wydatków. 

II. Przeniesienia wydatków budżetowych  

1. Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

Dział 852,  rozdział 85220 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków w dziale 852, dokonano przeniesienia kwoty 96.000 zł                 

z wydatków bieżących na wydatki majątkowe na realizację zadania pn.: „Rozbudowa 

budynku przy ul. Żniwnej 4 na potrzeby Ośrodka Interwencyjno-Terapeutycznego wraz      

z pierwszym wyposażeniem”. 

 

2. Miejski Zarząd Dróg 

Dział 900, rozdział 90015 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków majątkowych w dziale 900, dokonano przeniesienia kwoty 

22.802 zł z zadania pn.: „Przebudowa oświetlenia ul. Paderewskiego w Kielcach na 

odcinku od ronda Gustawa Herlinga-Grudzińskiego do ul. Sienkiewicza” na zadanie pn.: 

„Przebudowa oświetlenia ul. Staszica w Kielcach”. 

 

Id: 88AFB6C6-E52E-452C-8800-009D263E6E63. Przyjęty



2 

 

3. Wydział Edukacji, Kultury i Sportu 

Dział 750, rozdział 75075 - zadania własne Gminy 

W ramach planu wydatków bieżących w dziale 750, dokonano przeniesienia kwoty 

4.708 zł między paragrafami wydatków z przeznaczeniem na zakup koszulek i balonów      

z logo promujących Turniej Finałowy Mistrzostw Europy UEFA U21 w Piłce Nożnej – 

Kielce 2017. 

 

 

 

 

Id: 88AFB6C6-E52E-452C-8800-009D263E6E63. Przyjęty




